Que est acta viin* knlendas aprilii. anni ab incarnatione Domini M'.O.XI/VIII".

Sig^m Arnallus Berengarii S£im Bcrengatius; S^ivi Bernardus; Si^ih Berenga-
rins S$*u Arnallus Berengarii S^<m Berengarius SigiJim Bernardus Si%\i Arnal-

dus; S)J«m Uaimundo Arnalli S(J*m Raimundus S>£<si Gillelmus S^»m Bernardus
de Conchabella SigiM Berengnrius de l'orroia S)J«m Raimundus Sig>J<\i Gillii de
Cespunola. nos insimul qui hanc carlam donationis jussimus scribere. linnainus.
Gillolm Ypo diachonus rogatus scripsit et signum hooj« inpressit in die et anno

preflxo.

DIX 1148. 4 avril.

Original Barcelone, Arch. Cor. Arag.. R. Bereng. IV, perg. m.

In Dei nomine. Ego. Petrus de Sanct» Leiro, memuria plena et loquela perfccta.
facio meum testamentum. Prinmni. dimito corpus meum milicie

Templi; et dimilo eidem milicie de parlo mei honoris quem habeo indiviaum cum
fralrenieo, Bernardo. mansutn unum. et dimitto predictc miliciç Templi
campum de Clota. quem lenet Guillelmus Itaimundi et soror mea, lia ut prediclus
Guillelmus et proj^niesejus leneat omni tempore prediclum campum ad laborandum
et donet agrarlum nominate milicie

Actum est hoc 11nonas aprilis. anno m regni régis Ludovici junlorii

(a) Pierre, évêquede Vlch. 11*7 t et 4 septembre u85. (6)Krmeng«ud VI, comte d'Ur-
gel 1103 f a? juin uBi.
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1MK »i48, (ii avril –a avril 1149).

Copie du 11V s. Péris, Arch. Nat.. S. 5oio. CarMatre de la commandent dOrUaru, a' uni.
fol. uni.

LïTTRB DE 6A DISUE DE PoUPRY.

Ego Menasses) (<j). Dei gracia Aurelianensls ecclesle humills minister, notum fieri
volumus instantibua et futurisquod Mauricius Latroche, sanctarum scripturarum as-
serdonibus cotnmonitus.in manu nostra dimisit quicquidhabedat in décima de Pur-

piriaco, Henrico filio suo concedenteet volente. Nos autem subvenire volontés paupe-
ribus et humilibus, in remissione peccatorum nostrorum, railitibus Templi, illud
habendum concessimus et sigilli noalri auctoritate confirmavimus, Ad hoc vero do-
num interfuerunt abbas sancti Flnrontini Bono Vallis, et prior ejusdem ecclesie, duo
monachi de Curia Dei, Raduirus et Giraudus, Renaudus sancti Eismundi. Ranaudus
do Piers: in tempore Archenbaudi Vulpis hoc factura, qui tunc temporis magister
eratet res Templi cusfodicbal ot manulmicbat. Actiim publiée Aurelianis, anno incar-
naclonis Dominice M'.C'.XL.VIH. ordinatia in ecclesia sancteCrucis majoribus per-
sonis. decano nullo. Zacharia siihdiaconnMIiigonc cantore. Data per manum Algrini
cancellarii.